

Årsredovisning
för
Visionsteknik i Norr AB
556999-7090

Räkenskapsåret
2022-06-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henry Hedman, Styrelseledamot
2024-01-09

Styrelsen för Visionsteknik i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller skräddarsydda lösningar för industriella processer. Visionsteknik används för att visualisera förhållanden vilket kan öka tillgängligheten i processer. Bolaget bedriver försäljning, underhåll och serviceavtal för visionssystem tillämpade för extremt varma och kalla miljöer.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 346	7 919	4 945	4 850	4 719
Resultat efter finansiella poster	1 993	1 330	326	401	546
Soliditet (%)	64	57	67	44	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 31 % jämfört med föregående år. Omsättningökningen förklaras i huvudsak av att företaget under verksamhetsåret förlängt sitt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 239 280	845 670	2 134 950
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		845 670	-845 670	0
Årets resultat			1 136 257	1 136 257
Belopp vid årets utgång	50 000	1 684 950	1 136 257	2 871 207

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 684 950
årets vinst	1 136 257
	2 821 207
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	2 421 207
	2 821 207

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-08-31 (15 mån)	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 346 004	7 918 872
Övriga rörelseintäkter		110	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 346 114	7 918 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 175 252	-3 824 942
Handelsvaror		-153 445	0
Övriga externa kostnader		-686 482	-632 074
Personalkostnader	2	-2 127 543	-1 865 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 968	-131 235
Övriga rörelsekostnader		-44 985	-118 616
Summa rörelsekostnader		-8 363 675	-6 572 109
Rörelseresultat		1 982 439	1 346 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 868	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		9 560	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-465	-17 232
Summa finansiella poster		10 963	-17 232
Resultat efter finansiella poster		1 993 402	1 329 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-480 000	-365 000
Förändring av överavskrivningar		-78 845	106 715
Summa bokslutsdispositioner		-558 845	-258 285
Resultat före skatt		1 434 557	1 071 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 300	-225 576
Årets resultat		1 136 257	845 670

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	568 941	258 117
Inventarier, verktyg och installationer	4	77 365	118 990
Summa materiella anläggningstillgångar		646 306	377 107
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	120 000	110 440
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	110 440
Summa anläggningstillgångar		766 306	487 547
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		247 136	281 411
Summa varulager		247 136	281 411
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 656 344	891 876
Övriga fordringar		960	398 154
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		236 421	1 286 799
Summa kortfristiga fordringar		1 893 725	2 576 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 999 706	1 217 271
Summa kassa och bank		2 999 706	1 217 271
Summa omsättningstillgångar		5 140 567	4 075 511
SUMMA TILLGÅNGAR		5 906 873	4 563 058

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 684 950

1 239 280

Årets resultat

1 136 257

845 670

Summa fritt eget kapital

2 821 207

2 084 950

Summa eget kapital

2 871 207

2 134 950

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

988 000

508 000

Akkumulerade överavskrivningar

163 809

84 964

Summa obeskattade reserver

1 151 809

592 964

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

529 548

588 632

Skatteskulder

66 063

0

Övriga skulder

1 180 476

778 709

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 770

467 803

Summa kortfristiga skulder

1 883 857

1 835 144

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 906 873

4 563 058

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-08-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	487 806	637 871
Inköp	440 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-150 065
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	927 806	487 806
Ingående avskrivningar	-229 689	-169 644
Försäljningar/utrangeringar	0	37 516
Årets avskrivningar	-129 176	-97 561
Utgående ackumulerade avskrivningar	-358 865	-229 689
Utgående redovisat värde	568 941	258 117

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	168 369	168 369
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 369	168 369
Ingående avskrivningar	-49 379	-15 705
Årets avskrivningar	-41 625	-33 674
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 004	-49 379
Utgående redovisat värde	77 365	118 990

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående nedskrivningar	-9 560	-9 560
Återförda nedskrivningar	9 560	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-9 560
Utgående redovisat värde	120 000	110 440

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-05-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2024-01-08

Henry Hedman
Henry Hedman

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor


